


СОГЛАСНО ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година ја давам следнава


И З Ј А В А
за обработка и користење на личните податоци 


Јас, ___________________________________, студент на прв циклус студии во учебната 2024/2025 година на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје на студиската програма _________________________________, со број на индекс__________, изјавувам дека сум согласен за обработка и користење на моите лични податоци како и податоците на членовите на моето потесно семејство а во врска со  наведениот оглас.



ИЗЈАВАТА ЈА ДАВА
СТУДЕНТ
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______________________________
(име и презиме и своерачен потпис)


